

Årsredovisning för **J-kastellet AB**

556848-2060

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Junert
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J-kastellet AB, 556848-2060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och bedriver konsultverksamhet inom konferens, event, hotell och restaurang. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		478 538	73 500	
Resultat efter finansiella poster	-176 985	9 312	-207 822	-210 746
Soliditet %	32,2	74,1	79,5	87,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	551 919	9 312
Balanseras i ny räkning		9 312	-9 312
Utdelning		-227 000	
Årets resultat			-176 985
Belopp vid årets utgång	100 000	334 231	-176 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	334 231
Årets resultat	-176 985
Summa	157 246
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	157 246
Summa	157 246

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	478 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	478 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-246 293
Övriga externa kostnader		-243 353	-248 518
Personalkostnader		0	-2 122
Övriga rörelsekostnader		0	-5 084
Summa rörelsekostnader		-243 353	-502 017
Rörelseresultat		-243 353	-23 479
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		66 346	19 620
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	14 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 250
Summa finansiella poster		66 368	32 791
Resultat efter finansiella poster		-176 985	9 312
Resultat före skatt		-176 985	9 312
Årets resultat		-176 985	9 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	366 568	371 068
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		369 210	369 210
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		740 278	740 278
Summa anläggningstillgångar		740 278	740 278
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 088
Övriga fordringar		43 431	73 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 130	7 449
Summa kortfristiga fordringar		50 561	118 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 821	34 382
Summa kassa och bank		7 821	34 382
Summa omsättningstillgångar		58 382	152 533
SUMMA TILLGÅNGAR		798 660	892 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 231	551 919
Årets resultat		-176 985	9 312
Summa fritt eget kapital		157 246	561 231
Summa eget kapital		257 246	661 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 276
Övriga skulder		528 914	210 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		541 414	231 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		798 660	892 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 068	341 068
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	98 594	0
Försäljningar	-98 594	0
Lämnade aktieägartillskott	0	30 000
Omklassificeringar	-4 500	0
Utgående anskaffningsvärden	366 568	371 068
Redovisat värde	366 568	371 068

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
MK Foods ApS	34225001	Köpenhamn	50
Perspektiv AB	559297-1666	Malmö	20

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Malmö

Jens Junert
Jens Junert
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum